
Ale Emelie Johansson emelie.johansson@ale.se 
Ale Emely Lundahl emely.lundahl@ale.se 
Ale Erik Wikström erik.wikstrom@ale.se 
Ale Göran Fransson goran.fransson@ale.se 
Alingsås Fredrik Engkvist fredrik.engkvist@alingsas.se 
Alingsås Mattias Westblom mattias.westblom@alingsas.se 
Alingsås Michael Hallberg michael.hallberg@alingsas.se 
Alingsås Stellan Andersson stellan.andersson@alingsas.se 
Borås Peter Skoglund peter,skoglund@boras.se 
Borås Åsa Åkesson asa.akesson@boras.se 
Dals-Ed Barbro Berggren barbro.berggren@dalsed.se 
Falkenberg Ingela Danielsson ingela.danielsson@falkenberg.se 
Falköping Carin Franson carin.franson@falkoping.se 
Falköping Erna Pezic erna.pezic@falkoping.se 
Falköping Mikael Järvinen mikael.jarvinen@falkoping.se 
Göteborg Karolina Örneblad karolina.orneblad@sbk.goteborg.se 
Göteborg Eva Sigurd eva.sigurd@sbk.goteborg.se 
Göteborg Nina Storsveen nina.storsveen@sbk.goteborg.se 
Göteborg Lisa Mellberg lisa.mellberg@fastighet.goteborg.se 
Göteborg Emma Eliasson emma.eliasson@fastighet.goteborg.se 
Göteborg Emil Jessen emil.jessen@sbk.goteborg.se 
Göteborg Emil Nilsson emil.nilsson@ponf.goteborg.se 
Göteborg Evelina Eriksson evelina.eriksson@sbk.goteborg.se 
Göteborg Helena Engvall helena.engvall@ponf.goteborg.se 
Göteborg Ingela Gustafsson ingela.gustafsson@ponf.goteborg.se 
Göteborg Ingemar Nyborg ingemar.nyborg@fastighet.goteborg.se 
Göteborg Joachim Sandqvist           joachim.sandqvist@fastighet.goteborg.se 
Göteborg Karolina Källstran karolina.kallstrand@miljo.goteborg.se 
Göteborg Lars Arvidsson lars.arvidsson@ponf.goteborg.se 
Göteborg Lennart Gustafson lennart.gustafson@ponf.goteborg.se 
Göteborg Marie Persson maire.persson@fastighet.goteborg.se 
Göteborg Stina Larsson stina.larsson@miljo.goteborg.se 
Göteborg Xavier de Maupeou xavier.de.maupeou@fastighet.goteborg.se 
Göteborg Helen Svenstam helen.svenstam@ponf.goteborg.se 
Hjo Per-Åke Johansson per-ake.johansson@hjo.se 
Härryda Anna Wallin anna.wallin@harryda.se 
Härryda Annika Thörneby annika.Thörneby@harryda.se 
Kungälv Jörgen Olovsson jorgen.olovsson@kungalv.se 
Kungälv Lena Hasselgren lena.hasselgren@kungalv.se  
Kungälv Linda Andreasson linda.andreassson@kungalv.se 
Kungälv Mikaela Ranweg mikalea.ranweg@kungalv.se 
Kungälv Torbjörn Nilsson torbjorn.nilsson@kungalv.se 
Laholm Margareta Lindgren margareta.lindgren@laholm.se 
Lerum Frida Wallentin frida.wallentin@lerum.se 
Lerum Helena Axelsson helena.axelsson@lerum.se 
Lerum Maria Magnusson maria.magnusson2@lerum.se 
Lerum Susanne Rosqvist susanne.rosqvist@lerum.se 
Lerum Torgny Gunnarsson torgny.gunnarsson@lerum.se 
Lerum UllaCarin Lundgren ullacarin.lundgren@lerum.se 
Lerum Hanna Kaplan hanna.kaplan@lerum.se 
Lerum Lars Palmeby lars.palmeby@lerum.se 
Lerum Henrik Ohlsson henrik.ohlsson@lerum.se 
 

Naturens plats 
 i detaljplanearbetet 
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Arrangörer/föredragshållare 
   
Boverket Mårten Dunér marten.duner@boverket.se 
Göteborg Erik Hansson erik.hansson@miljo.goteborg.se 
Göteborg Mikael Finsberg mikael.finsberg@ponf@goteborg.se 
Hållbar utveckling Väst Linda Ternström               linda.ternstrom@hallbarutvecklingvast.se 
Hållbar utveckling Väst Lisa Ossman lisa.ossman@hallbarutvecklingvast.se 
Hållbar utveckling Väst Therese Näsman therese.nasman@hallbarutvecklingvast.se 
Härryda Karin Meyer karin.meyer@harryda.se 
Kungsbacka Daniel Helsing daniel.helsing@kungsbacka.se 
Kungsbacka Teresia Holmberg teresia.holmberg@kungsbacka.se 
Länsstyrelsen Elin Johansson elin.johansson@lansstyrelsen.se 
Västra Götaland 
Trollhättans Stad  Jörgen Olsson jorgen.olsson@trollhattan.se 
Trollhättans stad Eva Grönberg eva.gronberg@trollhattan.se

Lysekil Anders Fransson anders.fransson@lysekil.se 
Lysekil Sonja Carlberg sonja.carlberg@lysekil.se 
Lysekil Ylwa Larsson ylwa.larsson@lysekil.se 
Länsstyrelsen  Camilla Kylin camilla.kylin@lansstyrelsen.se 
Västra Götalands län 
Länsstyrelsen  Johan Larsson johan.larsson@lansstyrelsen.se 
Västra Götalands län 
Länsstyrelsen  Kaisa Malmqvist kaisa.malmqvist@lansstyrelsen.se 
Västra Götalands län 
Länsstyrelsen  Kristina Johansson  kristina.johansson@lansstyrelsen.se 
Västra Götalands län 
Länsstyrelsen  Linnea Bertilsson  linnea.bertilsson@lansstyrelsen.se 
Västra Götalands län 
Mariestad Anders Dagsberg anders.dagberg@mariestad.se 
Mariestad Erik Randén erik.randen@mariestad.se 
Mariestad Johanna Söderholm johanna.soderholm@mariestad.se 
Mark Elena Eckhardt elena.eckhardt@mark.se 
Mark Marie Nyberg marie.nyberg@mark.se 
Mark Svante Brandin svante.brandin@mark.se 
Mark Åsa Svensson asa.svensson@mark.se 
Munkedal Ulrika Dahl ulrika.dahl@munkedal.se 
Mölndal Gun Kriström gun.kristrom@molndal.se 
Skövde Elin Isaksson elin.e.isaksson@skovde.se 
Skövde Ingemar Frid ingemar.frid@skovde.se 
Skövde Linda Kjerfve linda.kjerfve@skovde.se 
Stenungsund Monica Rundin monica.rundin@stenungsund.se 
Strömstad Anna Wallblom anna.wallblom@stromstad.se 
Svenljunga Lars Jönsson lars.jonsson@svenljunga.se 
Svenljunga Matilda Chocron matilda.chocron@svenljunga.se 
Tidaholm Else-Marie Sjögren else-marie.sjogren@tidaholm.se 
Tranemo Thomas Tranefors thomas.tranefors@tranemo.se 
Trollhättan Jeanette Wadman jeanette.wadman@trollhattan.se 
Uddevalla Karin Edlund karl.edlund@uddevalla.se 
Uddevalla Sofia Olsson sofia.olsson@uddevalla.se 
Ulricehamn Peter Wredin peter.wredin@ulricehamn.se 
Varberg Karl Ekeborg karin.ekeborg@swipnet.se 
Vårgårda Sverre Dahlgren sverre.dahlgren@vargarda.se 
Vänersborg Jasmina Lilja jasmina.lilja@vanersborg.se 
Vänersborg Maj-Britt Alm majbritt.alm@vanersborg.se 
Vänersborg Maria Fridén Alexandersson maria.friden@vanersborg.se 
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